
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕИ № 3 

ПРИКАЗ / 

0° ба 2044 №/4- /3 - РИ 

г. Сургут 

Об организации деятельности 

Школьного спортивного клуба 

«Вектор» в МБОУ лицее №3 

в 2024-2025 учебном году 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в лицее, 
развитич — детско-юношеского — спорта – и — приобщения — учащихся 

к систематическим — занятиям — физической — культурой и — спортом, 

в соответствии со статьей 25 Федерального закона от 04 декабря 2007г 

№ 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать работу школьного спортивного клуба – «Вектор» 

в МБОУ лицее №3 в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить списочный состав членов школьного спортивного клуба 

«Вектор» на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

3. Утвердить календарный план  спортивно-массовых — мероприятий 

на 2024-2025 учебный год (приложение 2). 
4. Утвердить — план — физкультурно-оздоровительных — мероприятий 

спортивного клуба «Вектор» на 2024-2025 учебный год (приложение 3). 
5. Утвердить расписание работы спортивных секций в школьном 

спортивном клубе «Вектор» на 2024-2025 учебный год (приложение 4). 

6. Утвердить списочный состав физоргов школьного спортивного клуба 

«Вектор» на 2024-2025 учебный год (приложение 5). 

7. Контроль исполнения приказа возложить на Белоножкина В.В., 

руководителя МО учителей физической культуры. 

Директор А.В. Тостановский 

Нуруллин Тимур Маратович 

8(3462)31-66-20


